Муниципальное учреждение Управление образования администрации

 МО «Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

с. Новая Малыкла

26.11.2020

                                   №280

О  проведении муниципального заочного

этапа конкурса классных руководителей

общеобразовательных организаций

«Самый классный классный - 2021»

 В целях повышения роли воспитательной деятельности классных

руководителей общеобразовательных организаций, выявления и поддержки

творчески работающих классных руководителей и передового

педагогического опыта социального воспитания школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Провести муниципальный заочный этап конкурса классных

руководителей общеобразовательных организаций  «Самый классный

классный - 2021» с 01 по 24 декабря 2020 года.

            2. Утвердить Положение о муниципальном заочном этапе конкурса

классных руководителей общеобразовательных организаций  «Самый

классный классный - 2021» (приложение № 1).

            3. Утвердить состав оргкомитета муниципального заочного этапа

конкурса классных руководителей общеобразовательных организаций

«Самый классный классный - 2021» (приложение № 2).

            4. Утвердить смету расходов на поощрение победителя и призеров

муниципального заочного этапа конкурса классных руководителей

общеобразовательных организаций «Самый классный классный»

(приложение 3).

            5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего специалиста по воспитательной работе МБУ ЦОМСО – Лисицину

Е.С.

Начальник МУ Управление образования

МО «Новомалыклинский район»   Н.И. Кудряшова